Santo André, 24 de setembro de 2025.

De: Presidência
Para: Gabinete Vereador Osvaldinho

Referencia:
Processo: nº 6802/2025
Proposição: Documentos Diversos - EXP n° 54/2025

Autoria: PMSA

Ementa: A Coordenação do Comitê de Articulação Interfederativa do PME informa que o
Relatório de Monitoramento do Plano Municipal de Educação de Santo André, referente ao
ano de 2024 foi finalizado e está disponível para consulta.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Ciente.

Encaminho ao Presidente da Comissão Permanente de Educação e Cultura para ciência.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Para Providências

Daniel Alves Evstratov

Agente Legislativo I

Ver. Carlos Ferreira

Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400320038003100300036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-24T11:37:17-0300